
 

Città di Piove di Sacco
PROVINCIA DI PADOVA

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso 
questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3-bis e 71, D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile (art. 3, D.Lgs. 39/1993).

ORDINANZA N. 41 DEL 05/03/2024
Settore proponente: Settore III - Servizi alla persona e sociale 

OGGETTO: SOSPENSIONE DELLE ATTIVITÀ SCOLASTICHE PRESSO IL PLESSO 
BORGO ROSSI IL GIORNO 06.03.2024 PER IMPREVISTA 
INTERRUZIONE DEL SERVIZIO ELETTRICO 

 Il Responsabile   

  
Premesso che:
- mediante pubblica affissione del 5/3/2024 è stata comunicata da E-distribuzione la 
sospensione del servizio elettrico presso via Ragazzi del ‘99, per il giorno 6 marzo 2024, 
dalle ore 8:30 alle ore 15.30 (ns. prot. 9865/2024);
- nei civici interessati dalla sospensione del servizio elettrico è ricompresa la scuola di 
infanzia Borgo Rossi;
- tale circostanza non consente di garantire il riscaldamento e l’illuminazione del plesso, il 
regolare svolgimento dell’attività didattica nonché il regolare funzionamento del servizio 
mensa.
Ritenuto di dover assumere i provvedimenti necessari ed improcrastinabili per garantire le 
condizioni di sicurezza nello svolgimento delle attività scolastiche,  sentito l’Istituto 
Comprensivo 2 di Piove di Sacco e preavvisati per le vie brevi i soggetti interessati,

ORDINA
1. la sospensione delle attività scolastiche presso il plesso Borgo Rossi, ubicato in via 
Ragazzi del ‘99 n. 5, per il giorno 06/03/24, per cause di forza maggiore che consistono 
nell’imprevista sospensione del servizio elettrico dalle ore 8.30 alle ore 15:30 che non 
consente di garantire il regolare svolgimento delle attività educativo-didattiche;
2. di  trasmettere la presente ordinanza all’Istituto Comprensivo 2 di Piove di Sacco e 
darne immediata notizia con ogni mezzo disponibile ai genitori degli alunni della scuola di 
infanzia Borgo Rossi.
Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 
informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione 
in conformità alle regole tecniche (artt. 3-bis e 71, D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è 
sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3, D.Lgs. 
39/1993).
Copia del presente provvedimento è pubblicata all’Albo del Comune e trasmessa a Istituto 
Comprensivo 2 e Ufficio Scolastico Territoriale di Padova
 

Il Responsabile del Procedimento: Vincenza Opportuno 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da KATIA RAULI e stampato il giorno 05/03/2024 da Vincenza Opportuno.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



 

Città di Piove di Sacco
PROVINCIA DI PADOVA

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso 
questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3-bis e 71, D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile (art. 3, D.Lgs. 39/1993).

 Il Responsabile   
 Katia Rauli   

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D.Lgs 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.)

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
documento firmato digitalmente da KATIA RAULI e stampato il giorno 05/03/2024 da Vincenza Opportuno.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


